
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS mění partnerskou základnu

                                            Při internetovém hlasování sněmu MAS 6. až 9. prosince 2021 se partnerská základna MAS rozšířila o dva partnery. Prvním je obec Vlčkovice v Podkrkonoší, kterou zastupuje starostka Bohuslava Volfová; druhým novým partnerem se stal SDH Choustníkovo Hradiště zastoupený starostou S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány

                                            Spousta dětí i rodičů řadí příměstský tábor ZŠ Úpice-Lány mezi nejlepší zážitky léta. A to letošní určitě nebude výjimkou! Rezervace jsou na dva táborové turnusy:8. 7. - 12. 7. 202429. 7. - 2. 8. 2024Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na zsultabor@gmail

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.02.2024

                                        
                                        [image: Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány

                                            Spousta dětí i rodičů řadí příměstský tábor ZŠ Úpice-Lány mezi nejlepší zážitky léta. A to letošní určitě nebude výjimkou! Rezervace jsou na dva táborové turnusy:8. 7. - 12. 7. 202429. 7. - 2. 8. 2024Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na zsultabor@gmail

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Karel Čapek fotograf]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Bitva u Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka láká do Čermné

                                            Obec Čermná zve na odpoledne s dechovkou Přívoranka, která zahraje k tanci i poslechu v sobotu 16. října 2021 od 15:00 v sále místního pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Hudební pozvánka láká do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka láká do Čermné

                                            Obec Čermná zve na odpoledne s dechovkou Přívoranka, která zahraje k tanci i poslechu v sobotu 16. října 2021 od 15:00 v sále místního pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                        [image: Čermná zve na letní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ

                                            Základní škola a Mateřská škola Horní Maršov přijme učitelku/učitele s kvalifikací pro výuku  chemie a přírodovědných předmětů. Nabízíme plný úvazek s možností smlouvy po dobu mateřské dovolené. Platové zařazení podle délky praxe (32 820,- Kč - 42 780,- Kč).Nás

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                        [image: Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ

                                            Základní škola a Mateřská škola Horní Maršov přijme učitelku/učitele s kvalifikací pro výuku  chemie a přírodovědných předmětů. Nabízíme plný úvazek s možností smlouvy po dobu mateřské dovolené. Platové zařazení podle délky praxe (32 820,- Kč - 42 780,- Kč).Nás

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Igelitiáda - slunečno, místy odpadky

                                            Cílem celé akce bylo uklidit břehy řeky Úpy od suchovršické lávky Na Lhotkách až po havlovický splav u pily, dále pak úprava okolí všech zapojených škol a školek a v neposlední řadě sbírání nepořádku na přilehlých místních komunikacích. Na tomto velkém projektu spolu

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 25.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Markoušovice zvou na masopustní průvod

                                            Účastníci s maskou se dočkají odměny.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Markoušovice zvou na masopustní průvod]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Markoušovice zvou na masopustní průvod

                                            Účastníci s maskou se dočkají odměny.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




